CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1335/2020

Maringá, 19 de novembro de 2020.

O adiante nomeado, Vereador com assento à Câmara Municipal, no uso de suas atribuições

regimentais, ouvido o Egrégio Plenário, requer ao Exmo. Sr. Ulisses de Jesus Maia Kotsifas, Prefeito Municipal, que
informe a essa Casa de Leis para fins de esclarecimento público, se a edificação onde funciona a Igreja Centro
Internacional De Avivamento (CIA), localizada na Avenida Comendador Amorim Pedrosa Moleirinho, n. 224, no
Jardim Novo Horizonte, possui Alvará de Projeto, Alvará de Execução, Alvará de Funcionamento e Certidão de
Conclusão de Edificação (Habite-se), bem como se referida edificação foi executada de acordo com os projetos
apresentados à autoridade municipal, e, ainda, se foram cumpridas todas as exigências do relatório de impacto de
vizinhança (RIV). Requer, também, caso referida igreja possua as licenças acima citadas, sejam encaminhadas cópias
dos documentos respectivos.

 Atenciosamente, Vereador Sidnei Oliveira Telles Filho.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Sidnei Oliveira Telles Filho, Vereador, em 23/11/2020, às 17:05,
conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando o código
verificador 0199087 e o código CRC 3B274F4E.

20.0.000007687-3 0199087v3